
POZVÁNKA NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ
ZASTUPITELSTVA OBCE ZADNÍ STŘÍTEŽ

KTERÉ SE KONÁ DNE …14.2.2020……………….

OD…19.00…………………. HODIN

V BUDOVĚ OBECNÍHO ÚŘADU

PROGRAM:

1. Určení ověřovatelů a zapisovatele

2. Schválení inventury na rok 2019

3. Mas Krajina srdce děkuje za spolupráci a žádá ZO o sohlas se 
zapojením obce do územní působnost MAS na další období  a to na 
roky 2021-2027.

4. Najmutí firmy na sečení obce.

5. Ukončení perfektní spolupráce s p.Pravečkovou,naši účetní a 
následně uzavření smlouvy s novou účetní obce.

6. Zrušení Zásahové jednotky obce a následně oslovení obce Pojbuky 
na zajištění Zásahové jednotky.

Různé:

a) vyzvednutí vvpisu z katastru nemovitostí

b) Práce p.Rychlého našeho projektanta pokračují.

c) Hledání dotačních vvzev a schůzka s náměstkem hejtmanky 
p.Pavlem Hrochem.

d) Sepsání další žádost na lesní hospodářství.

e) Přezkum hospodaření obce za rok 2019 zahájí ing.Lada CHlumecká 
5.3.2020 v 8:45 hodin.


